quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

Página 1

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

                                                PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023

                                          ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2023

Aos 25 dias do mês de abril de 2023, de um lado A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA,

ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Francisco Viana, nº

07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, inscrita no CNPJ sob o nº 13.856.372/0001-66, neste ato

representada pelo seu Prefeita Municipal, a Srª. Maria Tânia Ribeiro Sousa, responsáveil

pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023, e de outro lado, a empresa adjudicatária nos itens

abaixo, homologada em 04/04/2023, doravante denominada FORNECEDOR, com base na Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, têm entre si, justo e avençado a presente ata que,

quando publicada, terá efeito de Compromisso de fornecimento, observada as condições

estabelecidas no Ato Convocatório e consoante as cláusulas que se seguem:

1 - DO(S) FORNECEDOR(ES) REGISTRADO(S): A partir desta data, fica(m)

registrado(s) nesta PREFEITURA, observada a ordem de classificação, os preços do(s)

fornecedor(es) registrado(s) a seguir relacionado(s), objetivando o compromisso do registro de

preço para o fornecimento de eletroeletrônicos, equipamentos de informática, móveis,

instrumentos musicais e jogos/recreação, em atendimento as necessidades do município de

Caatiba - Ba, de acordo com as especificações constantes na planilha orçamentária,

referentes ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023, nas condições estabelecidas no ato

convocatório.

EMPRESA: MOISES DA CRUZ FERREIRA INFORMATICA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrito no CNPJ nº 24.665.729/0001-45, com endereço comercial UA NILTON

FREIRE DE ASSIS, N° 203 – MALVINA I – JAGUAQUARA – BAHIA – CEP 45.345-000.

IT Discrição do Objeto U.
N

Qua
nt.

Preço
U.

Preço
Total

Marca - Modelo

1

MICRO COMPUTADOR CORE I3 - 2120 O&M,

COOLER 1155/1156, PLACA MÃE H61 1155 DDR3,

GABINETE PRETO, FONTE DE 200W, MEMÓRIA DE 4

GB DDR3 MODELO KVR 1333D3N9/4 , SSD DE 120

GB , TECLADO USB PRETO 015-0041, MOUSE

OTICO USB PRETO 1000 DPI, MONITOR SLIM 19, 5

POL LED PRETO - RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1440X900

PIXELS, DIAGONAL DA TELA: 19,5, BRILHO

250CD/M, TAXA DE CONTRASTE: 1000:1, TEMPO

DE RESPOSTA: 3.6/1.4, ILUMINAÇÃO: LED, TAXA

DE ATUALIZAÇÃO MÁXIMA: 60Hz-75Hz,

SUPORTE DE CORES: 16,7 MILHÕES, INTERFACE

DE SAÍDA: HDMI, VGA, DC, COR: PRETO.

U.
N

10

1.700,
00

17.000,0
0

DESKTOP
TECNOMAX CORE
I3 2120 + TECLADO
OFFICE 015-0041 +
MAUSE LOGITECH
M90 + MONITOR
PCTOP
MLP195HDMI

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FCA3BF678EABACE0BC0D7D129AC8789

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Caatiba

Página 2

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

2

MICRO COMPUTADOR CORE I5 - 2400 - 3.10 GHZ ,

COOLER 1155, PLACA MÃE H61 1155 DDR3,

GABINETE PRETO, FONTE DE 200W, MEMÓRIA DE

4 GB DDR3 MODELO KVR 1333D3N9/4 , SSD DE 120

GB , TECLADO USB PRETO 015-0041, MOUSE

OTICO USB PRETO 1000 DPI, MONITOR SLIM 19, 5

POL LED PRETO - RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1440X900

PIXELS, DIAGONAL DA TELA: 19,5, BRILHO

250CD/M, TAXA DE CONTRASTE: 1000:1, TEMPO

DE RESPOSTA: 3.6/1.4, ILUMINAÇÃO: LED, TAXA

DE ATUALIZAÇÃO MÁXIMA: 60Hz-75Hz,

SUPORTE DE CORES: 16,7 MILHÕES, INTERFACE

DE SAÍDA: HDMI, VGA, DC, COR: PRETO.

U.
N

2

1.850,
00

3.700,00 DESKTOP
TECNOMAX CORE
I5 2400 +
TECLADO OFFICE
015-0041 +
MAUSE LOGITECH
M90 + MONITOR
PCTOP
MLP195HDMI

3
MICRO COMPUTADOR CORE I3 6100 3,70 GHZ

3MB LGA 1151 6º GERAÇÃO , PLACA MÃE 1151,

MB 8GB DDR4, SSD 240 GB, GABINETE PRETO COM

FONTE 200W, TECLADO/MOUSE USB PRETO

MONITOR DE 20P HDMI RESOLUÇÃO DE

1600X900PX, TIPO DE TELA LED, BRILHO 250 CD.

U
N

2

2.400,
00

4.800,00 DESKTOP
TECNOMAX CORE
I3 6500 +
TECLADO OFFICE
015-0041 +
MAUSE LOGITECH
M90 + MONITOR
BRASIL PC M20E-
HOE

4

MICRO COMPUTADOR BUSINESS B500 QUAD

CORE I5 6500 3,20GHZ, MB DE 16GB DDR4 UDIMM

2666 MHZ, SSD 480, GABINETE COM FONTE 300W,

PLACA MÃE H110 DDR4 LGA 1151,

MONITOR DE 20P HDMI, RESOLUÇÃO DE

1600X900PX, TIPO DE TELA LED, BRILHO DE 250 CD.

MOUSE E TECLADO USB PRETO

U
N

1

2.900,
00

2.900,00 DESKTOP
TECNOMAX CORE
I5 6100 +
TECLADO OFFICE
015-0041 +
MAUSE LOGITECH
M90 + MONITOR
BRASIL PC M20E-
HOE

5
Notebook Ideapad 3i Intel Celeron 4GB - 128GB SSD 15,6”

Windows 11 82BU0008BR

Modelo do Processador Celeron N4020, Velocidade do

Processador / Frequência Base 1,1 Ghz, Velocidade do

Processador / Frequência Aumentada 2.6GHz, Memória

Cache 4MB, Memória RAM 4GB, Barramento da

Memória DDR4, Clock da Memória 2400MHz, Capacidade

do SSD 128GB, Tamanho da Tela 15,6", Formato de

Tela Widescreen, Tipo de Placa de Vídeo Integrada,

Conexões 2 USB (3.2) Gen 1, 1 USB 2.0, 1 HDMI,

Conectividade Wi-Fi, Bluetooth 5.0, laca Wireless Sim,

Webcam HD 720p com privacidade, Leitor de Cartões D,

SDHC, SDXC, MM, Tipo de Teclado ABNT, Touchpad

SIM, Tipo de Bateria Ion Lition, Dimensões do Produto

Largura: 36,22cm Altura: 2cm Profundidade: 25,34cm,

U.
N

7

2.450,
00

17.150,0
0

LENOVO
82BU0008BR

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FCA3BF678EABACE0BC0D7D129AC8789

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Caatiba

Página 3

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba
6

NOTEBOOK 14.1P I3-6157U 8GB 240GBSSD LINUX

Modelo Presario 439,

Processador Intel Core i3-

6157U, Memória RAM 8

GB, Armazenamento

240GB SSD Sistema

operacional Linux,

Leitor de cartão SD, SDHC e SDXC até 128GB,

Tamanho da tela 14", Tipo de tela LED HD , Placa

de vídeo

Intel® Iris® 550, Áudio Estereo, Entrada LAN Sim,
Conexão sem fio, IEEE

802.11 b/g/n, Bluetooth 4.0

U
N

2

2.600,
00

5.200,00 COMPAQ
PRESARIO 439

7 MULTIFUNCIONAL INKTANK 416 WI-FI U
N

8 1.000,
00

8.000,00 HP INKTANK 416
WI-FI

8
Impressora Multifuncional Tecnologia de

impressão:Jato de tinta Heat-Free

MicroPiezo®Resolução máxima de impressão:5.760 x

1.440 dpi, Velocidade de impressão ISO:10 ppm em

preto e 5 ppm em cores (A4/carta)

††Velocidade de impressão:Até 33 ppm em preto e

15 ppm em cores (rascunho, A4/carta)† Sistemas

operacionais:Windows Vista® / 7 / 8 / 8.1 /10 ou mais

recente (32 bit, 64 bit)

Windows Server® 2003 (SP2) ou

mais recente Mac OS X 10.5.8 ou

mais recente

Mac OS 11 ou mais recenteDimensões:Aberta: 37,5 x 57,8
x 25,3 cm

Fechada: 37,5 x 34,7 x 17,9 cm

Com embalagem: 43,6 x 40,8 x

24,4 cm Peso:Sem Embalagem: 3,9

Kg

Com Embalagem: 5,92 Kg

Velocidade de cópia ISO:7,7 cpm em preto e

3,8 cpm em cores (A4/carta)††Tamanho máximo da

cópia:A4/carta - 1.200 dpi x 2.400 dpi

U
N

8

1.600,
00

12.800,0
0

EPSON ECOTANK
L3250

9
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET
MONOCROMATICA - M2040

Capacidade Máxima de impressão mensal

(pags/mês): 50000 Resolução Máxima de

Impressão: 1200x1200dpi

Impressão Direta via USB ou Cartão SD: Sim

Tamanho de Papel: A4 210 x 297 mm, A5 148 x 210

mm , Carta 215 x 279 mm, Envelope, Ofício 216 x 356

mm

Peso sem Caixa: 21 kg

Velocidade Max de Impressão: 42

U
N

2

5.500,
00

11.000,0
0

KYOCERA M2040

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FCA3BF678EABACE0BC0D7D129AC8789

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Caatiba

Página 4

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba
ppm Impressão Frente e Verso: Sim

Capacidade Recomendada mensal

(pags/mês): 5000 Capacidade Bandeja de

Entrada: 250

Cópia Frente e Verso: Sim

1
0

MULTIFUNCIONAL, Tel a de toque colorida,

giratória de 4,3" (10,9cm)1 Porta USB de fácil

acesso2

Botão para abertura da porta frontal

Porta frontal , Porta USB 2.0 (Hi-Speed), porta USB para ,
armazenamento

de trabalhos e impressão com PIN,3 porta Gigabit

Ethernet, LAN, porta de Fax4, ADF com capacidade

para 50 folhas com digitalização de

frente e verso em única passagem suporta tamanhos até

216 x 356 mm, O scanner de mesa lida com tamanhos de
mídia de até

carta (A4), Bandeja de saída para 150 folhas, Wi-Fi

de banda dupla com Bluetooth® Low Energy6 para

uma impressão e configuração fáceis,

A bandeja 1 de uso geral para 50 folhas oferece suporte a

tamanhos de mídia até 8.5 x 14 pol. (216 x 356 mm),

Impressão automática frente e verso7,A bandeja 2

para 550 folhas suporta mídia de até 216 x 356mm

Ajude a economizar papel desde o começo. A

configuração de impressão dupla está definida no modo

de economia de papel padrão.10

Economiza até 18% de energia em relação aos

produtos anteriores.11 , Ajude a economizar energia

com a Tecnologia HP Auto-on/Auto-off.

U
N

1

4.400,
00

4.400,00 HP LASERJET
PRO M428FDW

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FCA3BF678EABACE0BC0D7D129AC8789

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Caatiba

Página 5

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba
1
1

DESCRIÇÃO: Smart Screen Linux Com Função
Projetor 4500 Lumens

Multilaser - PJ004, PJ004 • SMART BOX PROJETOR,

RESOLUÇÃO NATIVA 1920x1080p, BRILHO 4500

Lumens, CONTRASTE 4000:1, ALIMENTAÇÃO

100-240V, Entradas HDMI, USB, VGA, AV,

Alto-falante, O modelo

PJ004, possuí Alto-falante

integrado

Fast Boot.

Com Fast

boot, o

projetor

inicia em

menos de

3seg.

SISTEMA DE PROJEÇÃO: LCD

TFT display RESOLUÇÃO

NATIVA: 1920x1080

BRILHO :4500 Lumens

CONTRASTE : 4000:1

ROTAÇÃO DE

IMAGEM: 360°

LENTE: 5pçs, foco manual

LÂMPADA: LED, 50.000

horas de vida ZOOM:

Eletrônico

PROJEÇÃO DE TELA :

50-250" QUANTIDADE

DE CORES : 16,7M

KEYSTONE : +-15 graus

U
N

2

2.500,
00

5.000,00 MULTILASER
PJ004

1

2
SUPORTE PARA PROJETOR DE TETO E PAREDE U

N
2 250,00 500,00 LAVANA SPX –

PJ70

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FCA3BF678EABACE0BC0D7D129AC8789

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Caatiba

Página 6

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba
1
3

A tela de projeção retrátil , pode ser fixada no teto ou

parede e se adaptar a vários ambientes. - Possui

superfície de projeção em Matte White (branco opaco)

e verso em preto (blackout), o que proporciona até

1,5 vezes mais brilho. - Bordas pretas para perfeito

enquadramento da imagem. - Acionamento manual e

enrolamento automático por sistema de mola interna. -

Estojo metálico em aço carbono, com resistente pintura

eletrostática na cor branca. - Pode ser fixada no teto ou

na parede. - Acompanha puxador com cordão na parte

inferior da tela. - O tecido (tela) permite limpeza

superficial com sabão neutro e água. - Formato: 1:1

(quadrada). - Diagonal (polegadas): 97pol. - Área de

Projeção: 1780mm x 1780mm . - Área Total:

1800mm x 1800mm .

U
N

1

1.250,
00

1.250,00 MULTILASER
AC351

1
4

tela de projeção - Tecido mate white branco, bordas

pretas para melhor enquadramento da imagem e

ganho de brilho de 1.1 a 1.5 vezes

Formato: 1: 1 (quadrado) diagonal (polegadas): 100"

área de projeção (a: b): 1800 x 1800 mm estojo (c): 1890

mm

U
N

1

1.100,
00

1.100,00 TES TTM180SA

1
5

MONITOR SLIM 19’’ LED PRETO

-Proporção da Tela: 16:9, -Resolução

máxima:1440x900 pixels, -Diagonal da tela:19’’, -Brilho

250CD/m²

-Taxa de contraste:1000000:1

-Tempo de resposta:5ms

-Iluminação do painel: LED

-Taxa de atualização máxima:60Hz

-Suporte de cores:16,7 milhões

-Interface de saída: HDMI e D-Sub(VGA), -Cor: Preto,

Conteúdo da Caixa, Monitor Base Adaptador AC

Cabo de energia Cabo HDMI / cabo

U
N

1

800,00 800,00 PCTOP
MLP190HDMI

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FCA3BF678EABACE0BC0D7D129AC8789

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Caatiba

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

Página 7

1
6

SCANNER ADS 1700W

Espessura do Papel: 51.8 até 128 g/m²

Velocidade de Digitalização‡: Simplex: Até 25 ppm

(em cores e monocromático) / Duplex: Até 50 ipm (em

cores e monocromático)

Modos de Digitalização: Arquivo , Imagem , OCR , E-

mail, E-mail Server , Rede, FTP, Dispositivos Móveis e

Unidade de memória flash USB

Resolução Óptica: Até 600 x

600 dpi Outros

Software Incluído: Power PDF, Nuance®

PaperPort® 14 SE, Brother iPrint&Scan

ENERGY STAR® Qualified: Sim

Conteúdo da Caixa de Embalagem: Scanner ADS-

1700W, Brother Adaptador CA, Guia de Configuração

Rápida, Certificado de Garantia, Folha de Registro do

Produto

Drivers: TWAIN, WIA, ICA, SANE

Consumo de Energia: Aprox. 9 W (Digitalizando),

Aprox. 4,5 W (Modo Pronto), Aprox. 1,6 W (Modo Sleep)

LCD Display: Tela de toque colorida de

2,8" (LCD) Geral

Interface USB Direta: Sim

Interface Padrão: Wireless 802.11 b/g/n,

Micro USB 3.0 Tipo de Scanner: CIS (sensor

de imagem por contato) duplo Tamanho do

Documento (Mínimo): 5,1 (L) x 7,0 (C) cm

Tamanho do Documento (Máximo): 21,6 (L) x

86,4 (C) cm Resolução Interpolada: Até 1200

x 1200 dpi

Profundidade de Tons de Cinza: 256

níveis Profundidade de Cor: 48 bits

(entrada) / 24 bits (saída)

Fonte de Alimentação: 110-120 V CA

(corrente alternada) Ciclo de Trabalho

Diário: Até 1000 digitalizações/dia

Capacidade de Entrada de Papel: Até 20

folhas Requisitos de Sistema

Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows 10,

Windows 8/8.1, Windows 7(SP1) Mac® OSX v10.11.6,

10.12.x, 10.3.x Linux
Compatibilidade com Dispositivos Móveis: Brother
iPrint&Scan

U
N

1

2.600,
00

2.600,00 BROTHER ADS-
1700W

1
7

Gabinete Tipo de gabinete

Torre Micro ATX Slots de expansão

4 slots PCI Sistema de erenciamento de cabos Sim
Entradas e saídas

2 portas USB 2.0 e entrada para microfone e saída

para fone de ouvido P2 3,5mm Compatibilidade

Micro ATX Filtro de

poeira Não Local de

U
N

2

400,00 800,00 C3 TECH MT-
25V2BK

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FCA3BF678EABACE0BC0D7D129AC8789

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Caatiba

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

Página 8

fixação da fonte Superior

Altura 35,2 cm Largura

17,3 cm

Profundidade 29 cm Peso 2,325 kg

2 - DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO: O ajuste com o(s) fornecedor(es) registrado(s)

será formalizado pela Prefeitura mediante emissão de autorização de fornecimento, observadas as
disposições contidas no Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023.

2.1- O compromisso de entrega só estará caracterizado mediante Autorização de Fornecimento de
corrente desta Ata de Registro de Preços e Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023.

2.2- O(s) fornecedor(es) registrado(s), dentro dos quantitativos estimados, fica(m) obrigado(s) a atender

todos os pedidos efetuados durante a validade desta Ata de Registro de Preços.

2.3– O fornecedor obriga-se a manter, durante toda execução do objeto, em compatibilidade com as

obrigações por eles assumidas todas as condições de habilitação e qualificação exigida na Licitação.

Parágrafo Único: A empresa deverá apresentar junto com a(s) nota(s) fiscal(is) e/ou

fatura(s):

1- Prova de regularidade junto à Fazenda Municipal;
2- Prova de regularidade junto à Fazenda Estadual;
3- Prova de regularidade junto à Fazenda Federal, referente à Dívida Ativa da

União e Tributos Federais, junto ao INSS;
4- Prova de regularidade junto ao FGTS;
5- Prova de regularidade junto a Justiça do Trabalho.

      3- DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS: A Prefeitura adotará a prática de todos os atos

necessários ao controle e administração da presente Ata.

4-DOS PREÇOS: A qualquer tempo, o preço registrado poderá ser revisto em decorrência de

eventual redução daqueles existentes no mercado, cabendo a PREFEITURA convocar os

fornecedores registrados para negociar o novo valor.

4.1- Caso o fornecedor registrado se recuse a baixar os preços registrados, a PREFEITURA poderá

cancelar o registro e convocar todos os fornecedores registrados para oferecerem novas propostas,

gerando novo julgamento e adjudicação para esse fim.

4.2- Durante o período de validade da Ata de Registro de Preços, os preços não serão reajustada

ressalvada a superveniência de normas federais aplicáveis à espécie.

5 - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A presente Ata terá validade de 12 (doze)

     Valor total registrado: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais).

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FCA3BF678EABACE0BC0D7D129AC8789

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Caatiba

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

Página 9

meses contada a partir da data de sua assinatura, conforme art. 15, da Lei nº 8.666/93.

6 -DA DIVULGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A publicação resumida deste Ata de

Registro de Preços na Imprensa Oficial do Município, que é condição indispensável para sua eficácia,
será providenciada pelo Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua
assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias daquela data.

7-DO FORO: O Foro para dirimir questões relativas ao presente compromisso de prestação de

serviços será o Foro da Comarca de Caatiba, Bahia, com prejuízo a qualquer outro, por mais
privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual
teor e forma, para todos os fins previstos em direito, na presença das duas testemunhas abaixo
identificadas, que a tudo assistiram e que também o subscrevem.

     CAATIBA, 25 de abril de 2023.

                                                        MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA

                                                  MOISES DA CRUZ FERREIRA INFORMATICA
FORNECEDOR

TESTEMUNHAS:

CPF:

CPF:

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FCA3BF678EABACE0BC0D7D129AC8789

		2023-04-26T11:25:31-0300